

SUDERINTA: 96039.77 EUR.

J.DOMARKAS TVIRTINU:

Samatininkas Julius Domarklas

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2025 M. 10 MĖN. 16 D.

2025 M. 10 MĖN. 16 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Data: 2025 10 16

Nr.20251016-1

Statinių Valtinė Pylimo g.6, Klaipėda 390m2

Statinys Inžinerinis sporto statinys - Valtinė

Žiniaraštis Naujo pastato statyba

Suma žiniaraščiui su pvm

#REF!

Darbo kodas	Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur Vieneto kaina	Iš viso
2		Žemės darbai				
		Bobcatas augalinio sluoksnio nustumimui	vnt	5.00	35.00	175.00
		Ašių nužymėjimas	vnt	1.00	70.00	70.00
		Ašių atmusimas (lentom)	vnt	1.00	130.00	130.00
		Atmusimo sanaudos (lentos)	m3	0.30	380.00	114.00
		Statybių paruošimo darbai	val.	48.00	7.70	369.60
		Žvyras pamatų ruožui su pristatymu	m3	60.00	9.29	557.40
		Žvyras grindims su pristatymu	m3	60.00	9.29	557.40
		Vibroplokštė 550kg	val.	5.00	12.50	62.50
		Sutankinimo darbai	val.	5.00	7.42	37.10
		Skyriuje 1				2073.00
3		Lauko elektra				
		Elektros kabelio įrengimo darbai	val.	6.00	7.00	42.00
		Elektros kabelio pajungimas	kompl.	1.00	50.00	50.00
		Skyriuje 2				92.00
7		Drenažas				
		Drenažo vamzdis su kokosu 145/160	m	123.00	4.62	568.24
		Kitos komplektuojančios dalys	kompl.	1.00	200.00	200.00
		Drenazo įrengimo darbai	val.	8.00	62.50	500.00
		Skyriuje 3				1268.24
8		Poliai				
		Metaliniai gręžiami poliai	vnt,	72.0	88.0	6336.00
		Bobcatas polių grezimui	val.	8.0	45.0	360.00
		Polių įrengimo darbai	m	16.0	7.7	123.20
		Polių įrengimo darbai	val.	8.00	5.35	42.80
		Skyriuje 4				6862.00
9		Sienų medinio karkasas		#REF!		
		Medienos balkiai 150x150	m3	12.62	320.00	4038.40
		Tvirtinimo detalės	kompl.	1.00	1500.00	1500.00
		Karkaso surinkimo darbai	val..	160.00	25.00	4000.00
		Skyriuje 5				9538.40
20		Stogas		570.00		
		Stogo santvaros	m2	570.00	41.00	23370.00
		Difuzinė plėvelė stogui	m2	741.00	1.05	780.27
		Mediniai taseliai 50x50	m3	4.86	380.00	1846.80

		Cerpes	m2	570.00	15.00	8550.00
		Kitos komplektuojancios medziagos	m2	570.00	3.00	1710.00
		Santvaru montavimo darbai	m2	570.00	3.50	1995.00
		Cerpiu montavimo darbai	m2	570.00	16.00	9120.00
		Skyriuje 6				47372.07
21		Fasado apdaila				
		Medinės apdailinės lentelės	m2	87.00	12.00	1044.00
		Apdailinių lentelių įrengimas	m2	87.00	10.00	870.00
		Stiklo 6mm,	m2	134.00	20.00	2680.00
		Stiklo įrengimo darbai	m2	134.00	8.00	1072.00
		Tvirtinimo detalės	kompl.	1.00	1500.00	1500.00
		Skyriuje 7				7166.00
26		Vartai				
		Medeiniai vartai	vnt.	5.00	1000.00	5000.00
		Skyriuje 8				5000.00
		Viso žiniaraštyje eur be pvm:				79371.71
		Viso su PVM				96039.77